

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NP ostatné_ _PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci Jakubov

JKSO:
Miesto: Jakubov

KS:
Dátum: 5. 9. 2023

Objednávateľ:
Obec Jakubov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DOP - KONT sro., SNP č.29 Veľké Leváre

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 201,06
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	22 201,06
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 201,06	4 440,21

Cena s DPH	v EUR	26 641,27
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NP ostatné_ _PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci Jakubov

Miesto: Jakubov

Dátum: 5. 9. 2023

Objednávateľ: Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ: DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	22 201,06
HSV - Práce a dodávky HSV	14 147,33
1 - Zemné práce	233,68
2 - Zakladanie	1 129,33
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 234,87
4 - Vodorovné konštrukcie	4 318,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 943,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 287,97
PSV - Práce a dodávky PSV	7 838,51
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	24,71
713 - Izolácie tepelné	956,84
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	245,49
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 338,19
762 - Konštrukcie tesárske	526,35
776 - Podlahy povlakové	1 772,60
781 - Obklady	757,19
784 - Maľby	2 217,14
M - Práce a dodávky M	215,22
21-M - Elektromontáže	215,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 201,06

ROZPOČET

Stavba: NP ostatné_ _PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci Jakubov

Miesto: Jakubov Dátum: 5. 9. 2023

Objednávateľ: Obec Jakubov Projektant:
Zhotoviteľ: DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 201,062

HSV - Práce a dodávky HSV

14 147,328

1 - Zemné práce

233,677

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t-chodník pri jedálni	m2	6,300	22,466	141,533
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	8,400	6,202	52,101
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,000	11,855	11,855
4	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	0,750	13,933	10,450
5	M	583410004500	Štrkodrva frakcia 32-63 mm, STN EN 13450	t	1,200	14,782	17,738

2 - Zakladanie

1 129,333

6	K	212532111	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva frakcie 16-32 mm	m3	1,500	55,028	82,542
7	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.16/20	m2	10,534	99,373	1 046,791

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 234,866

8	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	3,350	175,668	588,487
9	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,125	999,664	124,958
10	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlost' otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	13,000	7,008	91,107
11	M	596460000300	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, lxšxv 1250x120x65 mm	ks	13,000	9,270	120,511
12	K	317161552	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	135,240	135,240
13	K	317161553	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	174,563	174,563

4 - Vodorovné konštrukcie

4 318,217

14	K	411201052	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 25/30 hrúbky 50 mm	m2	284,000	5,063	1 438,020
15	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	4,000	13,957	55,828
16	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,000	4,899	19,594
17	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	4,000	9,716	38,862
18	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	4,000	2,680	10,720
19	K	413351002	Denný prenájom podperného systému pre montované stropy svetlej výšky miestnosti do 3500 mm	m2	5 460,000	0,184	1 007,097
20	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	85,711	14,340	1 229,096
21	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	85,711	3,770	323,130
22	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,400	126,036	176,451
23	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	6,000	1,540	9,241

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	7,200	1,414	10,178

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 943,270

25	K	612460247	Vnútná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 50 mm	m2	53,000	23,022	1 220,179
26	K	625251422	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR- riešenie pre ostenie (XPS)	m2	48,300	31,043	1 499,370
27	K	632450285	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	298,000	7,462	2 223,721

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 287,965

28	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	10,000	5,005	50,048
29	M	592170002000	Obrubník záhradný, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	10,000	2,201	22,007
30	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,625	111,750	69,844
31	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	3,150	223,365	703,599
32	K	972056018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stropov - železobetónových -0,00075t: D 180 mm: 2 ks, priemeru D200 mm: 2 ks	cm	80,000	4,996	399,704
33	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	23,000	5,279	121,406
34	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky 50 mm, -0,01804t	m2	19,000	2,262	42,975
35	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	19,592	22,375	438,362
36	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,572	35,000	440,020

PSV - Práce a dodávky PSV

7 838,514

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

24,712

37	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	5,000	3,324	16,618
38	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	5,750	1,408	8,094

713 - Izolácie tepelné

956,844

39	K	713000011	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm - 0,00336t	m2	200,640	1,142	229,211
40	M	283720002800	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	223,043	3,262	727,633

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

245,489

41	K	722172110	Potrubie AL-PEX PP DN 16	m	30,000	8,183	245,489
----	---	-----------	--------------------------	---	--------	-------	---------

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 338,193

42	K	735112070	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového výšky 900 mm dĺžky 1600 mm	ks	1,000	15,983	15,983
43	M	484530023500	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé ocelové RADIK VK 22, vxlxh 900x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2"	ks	1,000	380,274	380,274
44	K	735112075	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového výšky 900 mm dĺžky 2000 mm	ks	2,000	19,904	39,807

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	484530023700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxh1 900x2000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	451,064	902,129

762 - Konštrukcie tesárske

526,347

46	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hoblovaných, - 0.01600t	m2	206,659	1,488	307,405
47	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m2	206,659	0,878	181,457
48	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m2	21,000	1,785	37,485

776 - Podlahy povlakové

1 772,604

49	K	776220110	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	30,000	3,718	111,537
50	M	284110002100	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	9,630	10,850	104,486
51	K	776220200	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	30,000	2,727	81,804
52	M	284110002100	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	4,815	10,850	52,243
53	K	776270117	Lepenie schodových hrán	m	30,000	2,018	60,537
54	M	697590000400	Schodová hrana protišmyková	m	31,200	4,495	140,238
55	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	34,000	5,290	179,860
56	M	284110002100	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	75,400	10,850	818,090
57	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	34,000	2,560	87,040
58	K	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	125,000	0,920	115,000
59	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	18,448	1,180	21,769

781 - Obklady

757,186

60	K	781.R	Príplatok za škárovanie bielym cementom	m2	18,200	0,570	10,374
61	K	781445212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	18,200	25,030	455,546
62	M	597640002200	Obkladačky keramické lxvxhr 198x248x6,8 mm	m2	18,928	14,700	278,242
63	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	7,442	1,750	13,024

784 - Malby

2 217,139

64	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	203,340	1,050	213,507
65	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	203,340	0,120	24,401
66	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	203,340	0,470	95,570
67	K	784451271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Jupol, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	203,340	4,000	813,360
68	K	784452251	Malby sokla z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	135,250	7,914	1 070,301

M - Práce a dodávky M

215,220

21-M - Elektromontáže

215,220

69	K		CYKY J 5x6 - montáž	m	20,000	1,587	31,739
70	M		CYKY J 5x6 - materiál	m	20,000	3,834	76,687
71	K		JYTY 2x1 - montáž	m	40,000	0,334	13,362
72	M		JYTY 2x1 - materiál	m	40,000	0,425	17,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K		CYSY 3x1 - montáž	m	40,000	1,321	52,836
74	M		CYSY 3x1 - materiál	m	40,000	0,590	23,596